
UCHWAŁA NR XLVII/354/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/328/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
w sprawie "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębnica 

Kaszubska".

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858, z późn. zm.1)),

uchwala się
co następuje:

§ 1. 1. W "Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska", 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/328/2010 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
w sprawie "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska", 
dodaje się § 9a w brzmieniu: "§ 9a. Jeżeli Gmina wybudowała z własnych środków przyłącze kanalizacyjne ze 
studzienką rewizyjną, staje się ona ich właścicielem, zgodnie z art. 49 § 1 Kodeksu cywilnego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238 poz.1578, z 2012 r. poz.591 i poz.1513

Id: DFC07C54-597B-4D6F-A26E-8F69B0CF02AD. Podpisany Strona 1




